[Trynysze - Koniowo, nr., Nr.] KP

Kapogana

tomia 28. VIII. 1419:

73. r. 207-208 [=MK 3, 21]

[P. H. V.] nobilitum Trzniszewskich.

Joannes Senior dux Mar. [P. M. Trynysze - Koniow]  
nr., Nr.

cum Thomasio heredi de Koeszewo, 20 t.

Koniowo wlgz dictos silve nostre Kony super  
Hwato Kony prope a Nr., dederamus cum  
utraque Hppa; tenze Trznysz coram duo Joan.  
we dux Mar. filio nostro 10 t. Mathie, Dersko,  
Stan.° et Sandcouz hereditous de Tyckie pro certa

[Tryniesz-Kowalewo] nr. / Nut.

(alle par. i Kamionka  
Korymbosa)

28. VIII. 1749 KP

[Kon rivulus] (~~1749~~), e. 145b)

Thomassius, heres de Rozeszewo, 20  
mansos dictos Konento silve Kon prope  
a Nut super rivulo K, cum utraque  
ripa, a duce accipit. Tandem ipse  
Thomassius cum duce Johanne f.

nostro 10 mansos ex 20 mansotum  
predictorum Mathie, Detslao, Stanislawo  
et Sandkoni, hereditus de Thisky, vendidit

napisane k. doptym - buyalchi, plynny, 2 pool Tryniesz-Kowalewo -  
mowa, uchodit. Bogut Cianek

M.K. 3, 21

Trinise  
nob. Derlaus de T. 7. nob. Petr. de Rudkiewicz;  
Sandek de T.

Mur

(144 [c. 8])

(Mur)

(Sandek Trinise k. 16<sup>v</sup> r. 1448,

Wass. i. gr. his. 1, 59

Trinsche

NW/ (1470)

" nob. Sandek de T. -- mansum suum -- sicut heredi-  
tate dicta Comyewo T. in distr. Wassr. prope Bur-  
sitzo super area simul cum area -- nob. Stan-  
de Bogutski vendidit -- pro 8 sexag. gr. in  $\frac{1}{2}$  gr.  
-- quem mansum habet sibi signate pro  
prima stacione ducali in Homigrod -- "

Wassr. 2. gr. dis. 1, 183

Paw. Nur / Nur

Trynsche (1473)

Dux dat 5 mansos qui per dimensura-  
tionem excreuerunt penes granicies  
Pridanowskye, Bogwerskye, Cholowa et  
penes Kuthilowo, ad angulum T.

Et In distr. ~~Nur~~  
*warszaw. prope*

MR 9, 28

Paw. Mur / Mur

Trynsche (1473, 1476)

Dux vendit 5 mansos qui per dimensu-  
rationem excreverunt penes Prydanow-  
skye, Boguczkoye, Cholena ac Cuthilowo  
granicies ad angulum T. ibidem penes  
Cuthilowo hereditate in distr. Warsa.

prope Nur

MKG, 75

(toi co k. 28)

Pau Mur/Mur

Trynsche Conyewo (1773) excepta area  
n. de Trynsche vendit 1 mansum in t. c.  
in distr. Wershou. prope f. r. n. de Bo-  
gubhy

409, 225.

Pav. Nuv/Nuv

[Trynsche Konieno] Trinske (1774)

Pav. vendidit 3 mans. et 10 1/2 iugera  
ex mensura exteurrentes partes grani-  
cis Trydarowke, Trinske, Tholow  
ad angulum T. ibidem partes grani-  
cis Kuthilow in distr. Niren.

MKG, 51v.

11 Feinski dyba Mur

1511

In causa nob. Gotardi Magnuschevskii de Sakarz  
contra nob. Stanislaum Mathé, Petrum  
fratrem ipsius Mathé --- Jacobus de Brozse  
procurator Gotardi proposuit, quod ipsi in iure  
seculari et in districtu lomzensi pro quibusdam  
nobilibus Laurentio et Paulo de S., qui eidem  
Gotardo limethonem nomine Koparz percusserunt  
et enormiter vulneraverunt, false et in iuste  
iuraverunt, testificantes ipsos dictum hominem  
non vulnerasse nec percussisse ---

Klanowski Acta <sup>cop.</sup> offic. III 332

Trinse

Wur

(1514, 1514)

rel. d'un jomni de T. de Crankow Byale --

Genetor Barone

put. dent. 2. 432 ✓

Congewo Irinsche <sup>Wart</sup> (1470)

.. nob. Sandek de T. -- mansum suum -- super  
hereditate dicta C. T. in distr. Wawr. prope Wart  
sita super area simul cum area -- nob. Stan<sup>o</sup>  
de Bogutski vendidit -- pro 8 seaag. gr. in  $\frac{1}{2}$  gr.  
-- Quem mansum habet sibi resignare pro  
prima stacione ducali in Wawigrad -- "

Wawr. 2. gr. dis. 7, 183